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موضوع منشا: حاشیه!موضوع منشا: حاشیه!
خبر سازى علیه پـرسپـولیـس با متد خارجى! 

سومین شکست اوستنده 
در غیاب رضاییان

AFC مهلت 2 ماهه
 به تیم هاى بدهکار ایرانى

شکایت رحمتى و 
منصوریان از میناوند

شجاعى و حاج صفى را محروم نکرده ایم

لیـگ 1515  تیمى مى شود؟  تیمى مى شود؟

پایان زمینى براى مرد فرازمینى پایان زمینى براى مرد فرازمینى  پینگ  پنگ در مسیر آرامش و پیشرفتیادداشتیادداشت

عصر دیروز تیم ملى والیبال کشورمان در رقابت هاى  
انتخابى قهرمانى جهان بــه مصاف تیم ملى والیبال 
قزاقســتان رفت و توانســت با نتیجه 3 - صفر این 
حریف آســیایى خود را هم از پیش رو بردارد و با 3 
برد متوالى به مســابقات قهرمانى جهان صعود کند. 
پیش از این تیم ملــى والیبال چین که هدایتش بر 
عهده رائول لوزانو ست، در آخرین دیدارش رو در روى 
تیم ملى والیبال کره جنوبــى قرار گرفت و در پایان 
موفق شــد 3 - صفر حریف خود را شکســت دهد 
تا بــه  همراه ایــران، یکى از نماینــدگان قاره کهن 
در رقابت هاى  جهانى باشــد. بــه این ترتیب والیبال 
ایران و چین 10 تا 30 ســپتامبر  2018 (19 شهریور 
تــا 8 مهرماه 1397) به عنوان نمایندگان آســیا در 
رقابت هــاى  جهانى بــه میزبانى 2 کشــور ایتالیا و 
بلغارســتان حاضر خواهند بود. این ششمین حضور 
والیبــال کشــورمان در رقابت هــاى  جهانى خواهد 
بــود. تیم ملى والیبال ایــران تاکنون در 5 دوره این 
مسابقات شرکت کرده اســت.  نخستین حضور تیم 
ملى والیبال ایران در مسابقات قهرمانى مردان جهان 

به ســال 1970 بر مى گردد. در آن ســال ملى پوشان 
والیبــال ایران بــا 4 پیروزى و 7 شکســت در رتبه 
بیست و یکم جهان به کار خود پایان دادند. 18 سال 
بعد یعنى در سال 1998 ، والیبال ایران براى دومین 
بار به این رقابت ها راه یافت و با 3 شکســت در دور 
مقدماتى به رتبه اى بهتر از نوزدهمى دســت نیافت. 
سومین تجربه ایران در ســال 2006 بود که در آن 
سال هم با رتبه بیست و یکمى از این دوره از رقابت ها 
حذف شد . در سال 2010 هم چهارمین حضور ایران 
بــا حذف زودهنگام و عنوان نوزدهمى همراه بود. اما 
آخریــن و بهترین حضور ایران در رقابت هاى  جهانى 
در ســال 2014 رقــم خورد. در آن ســال تیم اوج 
گرفته والیبال کشورمان بعد از صعود به دور نهایى با 
پذیرش شکست از ایتالیا مقام ششم این رقابت ها را 
به  دست آورد. حالا نوزدهمین دوره مسابقات والیبال 
قهرمانى مردان جهان 2018 با حضور 24 تیم و براي 
نخســتین بار به میزبانى 2 کشور ایتالیا و بلغارستان 
برگزار مى شــود و والیبال ایران این بار به عنوان یک 
قدرت شــناخته شــده در این ویترین جهانى حاضر 

خواهد بود.

سروقامتان جهانى شدند 
صعود مقتدرانه والیبال ایران به مسابقات قهرمانى جهان

فوتبال ایــران سال هاســت در رده باشــگاهى با 
معضلــى به نام بدهى هاى کلان و انباشــته مواجه 
اســت و با وجود تذکرات و حتــى تهدیدهایى که 
از ســوى نهادهاى داخلى صــورت گرفته، باز هم 
شــاهد تصمیم گیرى هاى نه چندان آینده ســاز در 
امور مربوط به خودکفایى مالى باشــگاه ها هستیم. 
 چند ســال پیش و زمانى که فدراسیون فوتبال به 
دنبال گرفتن مجوز حرفه  اى براى حضور نمایندگان 
ایران در آســیا بود، برخى باشــگاه    ها با راهنمایى 
مسئولان ســازمان لیگ و فدراسیون فوتبال اقدام 
به سندســازى کردند تا عملا مسیر حرفه  اى شدن 
را  اشــتباه بروند و کارى کنند که فوتبال از مسیر 
اصلى اش خارج شود.  اتفاقى منحوس که سبب شد 
نتوانیم راه درست را انتخاب کنیم و دنبال کارهایى 
در جهت خصوصى ســازى باشــگاه   ها باشیم.  حالا 
پس از فشــارهایى که کنفدراسیون فوتبال آسیا به 
تیم هاى باشــگاهى ایرانى آورده تا بدهى هاى خود 
را تســویه کنند، فدراسیون فوتبال هم برآن نشده 
تا زودتر از جریمه هاى مســئولان آسیایى، خود به 
فکر حل مشکل مالى تیم هاى ایرانى باشد. درحالى 
که کنفدراســیون فوتبال آســیا به تیم هاى ایرانى 
حاضر در لیگ قهرمانان آسیا فرصت داده تا تکلیف 

بدهى هایشان را مشخص کنند، فدراسیون فوتبال 
با علم بر این که این تیم    هــا نمى توانند بدهى هاى 
خود را بدهند و قطعــا از حضور در لیگ قهرمانان 
محروم خواهند شــد، مهلت گرفت تا شاید فرجى 
شــود و این بدهى    ها تسویه شــود. با این شرایط 
فدراســیون فوتبال قصد دارد از حــالا تاکید لازم 
به باشــگاه    ها را انجام دهد تا بــراى 2 فصل آینده 
باشــگاه هایى که نتوانند مجوز حرفــه  اى دریافت 
کنند را از لیگ برتر کنار بگذارد.  این تهدید   ها قبلا 
هم صورت گرفته اما هیچ ضمانت اجرایى نداشــته 
 است. در فوتبالى که هنوز معلوم نیست حق پخش 
به چه سرانجامى خواهد رسید و بحث بلیت فروشى 
چه زمانى به باشــگاه    ها مى رسد، باید منتظر هیچ 
چیزى جز تهدید نبود.  تهدید به نبودن در فوتبال 
حرفــه  اى که مى تواند یقه   کــى روش و تیم ملى را 
در ســال منتهى به جام جهانى بگیرد. شــاید بهتر 
باشد فدراسیون فوتبال در چنین شرایطى بهترین 
تصمیم ممکن را اتخاذ کند و دیگر فکر این نباشد 
که با ایجــاد راهکارهاى نامناســب، کمک کند تا 
باشگاه   ها با    بى پولى محض دست و پنجه نرم کرده 
و تنها در سراب حضور موفقیت آمیز در آسیا به سر 

ببرند.

خروج از سراب آسیا با اراده فدراسیون امکان پذیر است

 مربى تیم ملى والیبال ایران برنامه مسابقات انتخابى 
قهرمانــى  جهان- اردبیل را «نامانوس» مى خواند.  به 
اعتقاد ســعید رضایى میزبان همواره چیدمان راحت 
به سخت را طى یک تورنمنت براى خود برنامه ریزى 
مى کند امــا در رقابت ها ى اردبیــل ماجرا برعکس 
شــده.  دســتیار موفق کولاکوویچ حذف نام مجتبى 
میرزاجانپور از لیست بازیکنان حاضر در رقابت هاى  
انتخابــى قهرمانى جهان را تصمیمى اتخاذ شــده از 
سوى ایگور قلمداد کرد.  هرچند  رضایى معتقد است 
مجتبى براى برگشــتن به ترکیــب اصلى تیم ملى 
والیبال باید دوباره تلاش کند اما تاکید دارد او قطعا 
به اردوى تیم ملى قبل از حضور در رقابت هاى   جام 

قهرمانان قاره ها- ژاپن دعوت خواهد شد.  
 ایرادى که به برنامه مســابقات گرفته شد را 
وارد مى دانید؟  به نظر شما استراحت ایران در 
روز اول مســابقات شرایط را برایمان سخت تر 

کرده؟
قطعــا هــم اســتراحت روز اول بــراى تیــم ایران 
مشکل ســاز بود و هم روال چیدمان بازى سخت به 
آســان.   کره، تیمى است که در رقابت هاى  اردبیل با 

شرایط قبلى اش حاضر نشده.  درست عین همان 
اتفاقى که براى تیم ملى ایران در جریان لیگ 
جهانى افتاد، براى کره اى ها در اردبیل رخ داده. 
 ســفرهاى طولانى بعد از مسابقات و خستگى.  

 امــا قطعا بازى ایران با چیــن باید در روز آخر 
مســابقات قرار مى گرفت.  چون هر  2 تیم، 

تیم هاى مدعى بودند و براى مقام اول و 
دومى تلاش مى کردند.  قرار 
گرفتن بازى این  2 تیم در 

شرایطى  مســابقات،  آخر  روز 
همچون فینــال را ایجاد مى کرد.  قرار 
دادن چنیــن بازى مهمى در روزهاى 
اول مســابقه بــراى میزبــان، حالت 

نامانوســى دارد.  معمولا میزبــان چیدمان راحت به 
ســخت را براى خود در نظر مى گیرد.  ضمن این که 
در چنین شرایطى معمولا استراحت میزبان در بین 
بازى ها در نظر گرفته مى شود، نه ابتداى تورنمنت. 

 علاوه بر ایراداتى که شما به آن اشاره کردید، 
موضوعى که برنامه ریزى مســابقات را بیشتر 
زیر سوال مى برد، شائبه تبانى بین کره و چین 

است.  نگران این موضوع نیستید؟
در این خصــوص چیــزى نمى دانم.  این مســائل به 
اصطلاح نفس بیرون از ورزش است که من سواد آن 

را ندارم(مى خندد). 
تیم  ترکیب  از  میرزاجانپــور  مجتبى  حذف   
ملى در رقابت هاى  انتخابى با چه هدفى صورت 

گرفت؟
در ایــن  خصوص هم ایگــور کولاکوویــچ صحبت 
کــرده و هم پیمان اکبرى.  با این حال در پاســخ به 
سوال شــما باید بگویم مجتبى میرزاجانپور، بازیکن 
ارزنده اى اســت که ســال ها براى تیــم ملى ایران 
زحمت کشــیده.  کادر فنى هنوز هم به او به عنوان 
یک بازیکن تاثیرگذار در آینده تیم ملى فکر مى کند. 
 اما در این  مقطع ایگور کولاکوویچ به  عنوان سرمربى 
تیم ملى تصمیم گرفته به دلیل آماده نبودن مجتبى 
(این دلیلى اســت که ایگور مطرح کرده) و این که 
او شــرایط صددرصدى لازم براى حضور در این 
تورنمنت را نداشت، از او در رقابت هاى  انتخابى 
قهرمانى جهان اســتفاده نکنــد.  اما مجتبى در 
مســابقات بعدى در تیــم خواهد بود. 
 او بایــد تلاش کند تــا دوباره یکى از 
بازیکنان اصلى تیم ملى والیبال ایران 

شود. 
 یعنــى میرزاجانپور به اردوى 
در  حضــور  بــراى  ملى  تیــم 
قاره ها-  قهرمانان  جام  رقابت هاى  

ژاپن دعوت خواهد شد؟
بله، صددرصد. 

رضایى: میرزاجانپور صددرصد به اردوى تیم ملى دعوت خواهد شد
برنامه مسابقات انتخابى قهرمانى جهان نامانوس است!

سارا اصلانى امیر طبسى

بازنشر عجیب فیلم «گل روح» بوندس لیگا
این روزها ویدیویى در شبکه هاى اجتماعى و کانال هاى تلگرامى ورزشى با عنوان «گل روح» دست به دست مى چرخد؛ اتفاقى 
که به تاریخ 18 اکتبر ســال 2013 و بازى هوفنهایم و بایرلورکوزن در چارچوب رقابت هاى  بوندس لیگا برمى گردد.  ویدیویى 
عجیب و غریب از گلى که در واقع گل نبود اما گل حساب شد! در این فیلم صحنه عجیبى را مى بینیم که توپ از بیرون وارد 
دروازه شــده و هیچ کس متوجه مردود بودن آن نمى شود.  داور بازى هوفنهایم - بایرلورکوزن ضربه سر اشتفان کیسلینگ را 
گل اعلام کرد و آن دیدار که یک - یک مساوى دنبال مى شد، با همین گل جنجالى 2 - یک به سود لورکوزن به پایان رسید.   
موضوعى که خشم هوفنهایمى ها را برانگیخت و توقع بازبینى آن را داشتند؛ البته این اتفاق هیچ وقت رخ نداد.  ضربه سر این 
مهاجم آلمانى به دلیل پاره بودن تور وارد دروازه شد که داور متوجه این نکته  نشد.    خود این بازیکن هم بعدها در گفت وگو با 
رسانه هاى ورزشى بابت آن گل مردود عذرخواهى کرد.  نکته جالب توجه این جاست که چرا بعد از گذشت چند سال این ویدیو 

دوباره در سایت هاى ایرانى بازتاب پیدا کرده و مجددا منتشر شده است!  

شکایت رحمتى و منصوریان از پیشکسوت جنجالى پرسپولیس
مهدى رحمتى بعد از اظهارات جنجالى مهرداد میناوند در یک برنامه تلویزیونى از طریق وکیل خود از میناوند شکایت 
کرد. به گزارش نامه نیوز، این بازیکن قصد داشت در مصاحبه اى جنجالى پاسخ پیشکسوت پرسپولیس را بدهد اما بعد 
از مشــورت با منصوریان و تعدادى از پیشکسوتان باشگاه استقلال از این کار منصرف  و از طریق دادگاه پیگیر  اظهارات 
جنجالى میناوند شــد. البته رحمتى ســعى داشت خبر شکایت وى از میناوند را به هیچ عنوان رسانه اى نکند اما وکیل 
وى در دادسرا اعلام کرد که شکایت وى از مسعود معینى و همچنین مهرداد میناوند در اختیار دادگاه قرار گرفته است. 
میناوند در یک برنامه تلویزیونى القاب ناپسندى به دروازه بان و سرمربى استقلال نسبت داد و باعث ایجاد جنجالى بزرگ 
شد.  همچنین علیرضا منصوریان، سرمربى استقلال از مهرداد میناوند ملى پوش سابق فوتبال ایران شکایت خواهد کرد.  
منصوریان به ورزش ســه مى گوید: «قطعا از آقاى میناوند و مجرى آن برنامه شکایت قضایى خواهم کرد.»  در روزهاى 
گذشته، مهدى پاشازاده دیگر عضو تیم  ملى 98 که سابقه استقلالى دارد نیز متنى تند علیه میناوند منتشر کرده و بابت 
حرف هایش به او به شدت خرده گرفته است.  البته عبدالصمد ابراهیمى وکیل حقوقى فوتبال  با وجود القاب عجیبى که 
میناوند به سرمربى و گلر استقلال داده -و بیشتر در ورزشگاه ها شنیده مى شود- اعلام کرد از نظر حقوقى این پیشکسوت 
فوتبال هیچ جرمى واقع نشده است. او گفت: «فارغ از این که این نوع کرى خوانى ها و ادبیات را زیبنده نمى دانم اما از منظر 

حقوقى به نظرم هیچ جرمى واقع نشده است.»

واکنش رسمى باشگاه استقلال نسبت به اظهارات میناوند
باشــگاه اســتقلال در واکنش به اظهارات مهرداد میناوند در تلویزیون اطلاعیه اى صادر کرد.  در اطلاعیه باشــگاه 
اســتقلال آمده است: «جمعه شب هفته گذشته در یکى از شــبکه هاى تلویزیونى برنامه اى به صورت زنده پخش 
شــد که صحبت هاى میهمان و مجرى این برنامه باعث تاســف و تعجب بسیار باشگاه استقلال و هواداران میلیونى 
آن شــد. باشــگاه استقلال به دلیل این که شــأن و جایگاه خود و هوادارانش را بالاتر از پاسخ گویى به چنین فردى 
مى داند،  ضمن محکوم کردن بى احترامى صورت گرفته در یک برنامه تلویزیونى اعلام مى کند که به صورت رسمى 
و از طریق مراجع قانونى این مســئله پیگیرى خواهد شــد.  ضمن این که از ریاســت محترم سازمان صداوسیما و 
شــوراى نظارت بر صداوسیما به دلیل اهمیت جایگاه والاى رســانه ملى تقاضاى برخورد جدى و قاطع با مقصران 
و تحریک کنندگان این بى حرمتى را دارد.  بدون تردید مدیران محترم رســانه ملى، به هیچ وجه انتشــار بى حرمتى 
و بى اخلاقى را نپســندیده و انعکاس و رواج ارزش ها و اخلاقیات را وظیفه اصلى خود مى دانند. همچنین باشــگاه 
اســتقلال از کلیه پیشکسوتان محترم و ارجمند در تمام رشته هاى ورزشى تقاضا دارد که اجازه دهند این موضوع 
روال طبیعى و قانونى خود را طى کرده و به سرانجام برسد و از وساطت کردن در مورد خاطیان خوددارى کنند.»

.  درست عین همان 
ن در جریان لیگ 
داده.  اردبیل رخ در
سابقات و خستگى.  

ـن باید در روز آخر 
چون هر  2 تیم، 

 مقام اول و 

طى 
ى کرد.  قرار 
ر روزهاى 
ن، حالت 

(این دلیلى
او شــرایط
تورنمنت
قهرمانى
م

سروقامتان جهانى شدند صعود مقتدرانه ایران
 به مسابقات جهانى والیبال

هافبک عراقى پرسپولیس 
وارد تهران شد

احمد نورالهى 
در انتظار مجوز خروج

پاسخ فدراسیون فوتبال ایران به فیفا: 

هشدار جدى فدراسیون فوتبال به نفتى ها


